Epistola II

Joh. 18.f. est: et hic est antixps de quo audistis quoniam venit: et nunc iam in mundo est. **V**os ex deo es filii: et vici sunt ei qui maior est quoniam in vobis est Deus qui in mundo: et ipsi de mundo sunt: sed de mundo loquuntur: et mundus eos audit. **N**os ex deo sumus. **Q**ui nouit deum audit nos: quoniam non est exceptus deo non audit nos. In hoc cogiscimus spiritum veritatis: et spiritum erroris. **C**harissimi: diligamus nos inuidice: quia charitas ex deo est. **E**t ois qui diligit ex deo natus est: et cognoscit deum. **Q**ui non diligit non nouit deum: quoniam deus charitas est. **I**n hoc apparuit charitas dei in nobis: quoniam filius suus unigenitus misit deum in mundum: ut vivamus per eum. **I**n hoc est charitas non quod nos dilexerimur deum: sed quoniam ipse propter nos dilexit nos et misit filium suum propiciatioem propter peccata nostris. **C**harissimi si deus dilexit nos: et nos debeamus alterutrum diligere. **D**eum nemo videt unde. **S**i diligamus inuidice: deus in nobis manet: et charitas eius in nobis perfecta est. **I**n hoc cognoscimus quoniam in eo manemus: et ipse in nobis quoniam de spiritu sancto suo dedit nobis. **E**t nos vidimus et testificamur: quoniam pater misit filium suum salvatorem mundi. **Q**uis ergo confessus fuerit quoniam Ihsus est filius dei: deus in eo manet et ipse in deo. **E**t nos cognouiimus et credidimus charitati quam habet deus in nobis. **D**eus charitas est: et qui manet in charitate in deo manet: et deus in eo. **I**n hoc perfecta est charitas dei nobiscum: ut fiduciam habeamus in die iudiciorum: quia sic ille est et nos sumus in hoc mundo. **T**imor non est in charitate: sed perfecta charitas foras mitit timorem quoniam timor penam habet. **Q**ui autem timet non est perfectus in charitate. **N**os ergo diligamus deum: quoniam deus propter nos dilexit nos. **S**i quis dixerit: quoniam diligo deum et fratrem suum odierit: mendax est. **Q**ui enim non diligit fratrem suum quem viderit: deum quem non viderit quoniam potest diligere. **E**t hoc mandatum habemus a deo ut qui diligit deum diligatur et fratre suum. **V**

S. 2.2. **O**mnis qui credit quoniam Ihsus est Christus: ex deo natus est. Et omnis qui diligit eum qui genuit: diligit et cum qui natus est ex eo. **I**n hoc cognoscimus quoniam diligimus natos dilectione per nos. **C**ontinuedo ergo. **I**llecit enim est charitas dei ut mandata eius cubi et de eius misericordia et confortatio ac de fiducia habenda est deum. **B**eauteus est qui vincit mundum: fides nostra. **Q**uis est autem qui vincit mundum? nulli qui credit quoniam Ihsus est filius dei. **H**ic est qui venit per aquam et sanguinem Ihsus Christus. Non in aqua solus sed in aqua et sanguine. **E**t spiritus est qui testificat: quoniam Christus est veritas. **Q**uin tres sunt qui testimonium dant in celo: pater: spiritus et spiritus sanctus: et hi tres unum sunt. **E**t tres sunt qui testimonium